NOMBRE DEL COMISIONADO
NUM.DE ORDEN DE COMISION
OBJETO DE LA COMISION

LUGAR DE COMISION
FECHA DE COMISION

£ : vg :
Oaitaca TJ =500

SEFIN

SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION ADMINISTRATIVA

ROBERTO VILLALANA SANCHEZ

SF/GIRA/0191/2022

GIRA DE TRABAJO DEL EJECUTIVO DEL ESTADO CON EL PRESIDENTE

DE LA REPUBLICA MEXICANA

BAHIA DE SANTA CRUZ HUATULCO; OAXACA

07,08, 09 Y 10 DE JUNIO DEL 2022

INFORME DE ACTIVIDADES

* COORDINAR LA GIRA CON LAS AUTORIDADES Y PERSONAL INVOLUCRADOS ,AS| COMO LA LOGISTICA DE LOS
EVENTOS PARA QUE SE LLEVEN A CABO EN TIEMPO Y FORMA, ENTREGAR LA INFORMACION AL EJECUTIVO DEL
ESTADO PARA SU BUEN DESARROLLO.

ELABO

LIC. ROBERTO VILLALANA SANCHEZ

AUTO

LILIC. ROBEKTO/ LLALANA SANCHEZ

NOMBR MA

e85, Unidad de Giras y ProtocSo—
i ‘é léro“m'dmacuon de Administracién y Seguimiento RE Y FIRMA
b Secretaria de Finanzas

" o '.; Gobierno del Estado de Oaxaca



FACTURA CORRESPONDIENTE AL PAGO DE COMBUSTIBLE, PARA EL
VEHICULO CON PLACA RX-56242 DEBIDO A LA GIRA DE TRABAJQ DEL
EJECUTIVO DEL ESTADO CON EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA MEXICANA,
EN EL MUNICIPIO DE BAHIAS DE HUATULCO, OAX., LOS DIAS DEL 07 AL 10
DE JUNIO DEL 2022. LO ANTERIOR PARA LOS TRAMITES ADMINISTRATIVOS
CORRESPONDIENTES.

RO "DDR ABMTECEE:%M Y DISTRIBUIDORA CUATRO HERMANOS DEL

TecnoLocia PEMEX

ADITEC.

N e ——— L
B CEl DIS’ UIDORA
CUAATR HEERMMEL SURESTE SA DE
BOUL NA 1 LOTE 1

SECTOR vmm&ﬂe HUATULCO
AXACA C.P. 709
RFC: ADCUS0318ve2

Expedido en:
LIBERTAD 210
HOTELEROS C.P. 68010 OAXACA DE
JUAREZ

OAXACA
MEXICO

? men Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedicién:
9 'IOQJ%e

Estacion: E13169
s

ACTURA_****
**** FORMA DE PAGO: 28 Tarjeta de débito
(cuenta con terminacién 7090) ****

**** METODO DE PAGO: PUE E Pago en una
sola exhibicién ****

USO CFDI: G03 Gastos en goneral
FACT u No. : HUA2636!

FOLIO FISCAL:
55560949-0291-48b0<9f5a-9ed70360527a
Fecha: 2022-06-08 Hora: 1

Fecha y hora de certifica I6
-06-08T11:31:03

FOLIO ERP: 1-A26360

- CLIENTE
FYS T DEL ESTADO DE OAXACA
GE0621201KIA
CARRETERA OAXACA ISTMO KM. 11.5 SIN 7

TLALIXTLAC DE_CABRERA

OAXACA,OAXACA

C.P. 68; f

NEXIea

DESCRIPCION

CVE-SAT _ NO. IDENTIFICACION

CANTIDAD U.M.  P.UNITARIO  IMPORTE

32011 Magna (Desipacho 1319844-0)

15101514 PLI20: ouexp/esmon-mwsu

100.0140 Litros $18.799617  §1,880.17

Subtotal $1,880.17
16.00% $293.07

TOTAL PESOS : $2,173.24

(dos mii clento utunta )y tres pesos 24/100

SELLO D|GITAL DEL CFDI
bnBh/W2ARXxIrvcEx1+B71BgnZr/aahfCyndDr
DH1¢|iEthGSV}m 0081a2NfpTG7pUnud3F5X
VO

SHNg OWCfacrYfcjeYB6UGIREF
73U pMRQHF riW2Fm6j0QlbgzCgLN

gg kBZkahaxSchFd KrJGnalTEX
CSY Yﬂg Or s5TBecetHbp: Nza
ULgdrQ3 3PCTm INSndgCgKH: ‘x‘ YW2B+++s
Mzd51vODFYI6NKrD34un 0) SFxl&drh
mquthsakthMkathH
dTga5f4qGin9aafigX2iA==
ELLO DEL SAT

l3Tc°dV4I(eSx61Awle ru0E6Drz1GwGAdIQI
WQCVVVEdTIQJ7i SdgL 7tmo'\JI£DHoQIEMI,d

uwul
WgABmM+mAZbTP| BTVO%NSBD I\IaF

nog:lVll’Yt ’"%?'%'1'?65 fdZdF T d0u j
udxej+sel %Wh

st RQSmLBmZOpryh]sL jﬂ’WoUr /
uJAssgnjGVZV,

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE |
CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.1 55580949-929f-4!b0-9f5a-90d7e380527a4
022-06-08711:31:03|EDI101020E99|bn Bl
ARxirveEx1+B71BgnZr/aahfCyndDrDH7jhiEh
dNGSwn GSIa TC7pUnud3F5XhQpV3H
Rﬂ FQQWCfachcIeYGGUGFRGN VN73
kBZR h

vﬂ’spé‘r”da{:“’“ﬁu ‘¢w

FW5skdhRMWkbgh észUdT
Gin%aaf0gX2iA==| qOOO( 100&000506287&6]

02

Este d una repr
mpresa n CFDI
Certificado del SAE 00001 00%030506267355
00001000000411400193

Sistema de facturacién electrénica
difactMx / ControlGAS
www.atio.com.mx - www.edifact.com.mx




E03867 - OSWALDO MANZANO MONTERO
RFC: MAMX520510617 Clave Pemex: 0000107442
BOULEVARD CHAHUE 206
‘COL. LA CRUCECITA

STA. MARIA HUATULCO, OAXACA. CP: 70989. Tel: 9585870278
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y

Cliente

Factura - Folio SAT

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

8891F830-DFE2-4F6B-9F01-A3AB3EEE372D

Factura: A-530418
> GEO621201KIA Moneda: MXN Tipo Comprobante: 1 - INGRESO
Forma de Pago: 01 - EFECTIVO Fecha: 09/JUN/22 13:55:14
Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha SAT: ) 09/JUN/22 13:55:19
CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Certificado Emisor: 00001000000502896903
Heo ' Pég: 1de1  Certificado SAT: 00001000000505619865
iso CRE: PL/3815/EXP/ES/2015
Clave Falio Cantidad Unidad Producto Permis
15101514 6521754 23.202 LTR - LITROS MAGNA - 32011
Precio Base Tasa $ VA Importe
$18.639848 $422.01 0.16 $67.52 $432.48

FACTURA CORRESPONDIENTE AL PAGO DE COMBUSTIBLE, PARA EL VEHICULO CON PLACA RX-56242 DEBIDO A LA GIRA DE TRABAIO DEL EJECUTIVO DEL ESTADO CON EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
IMEXICANA, EN EL MUNICIPIO DE BAHIAS DE HUATULCO, OAX., LOS DIAS DEL 07 AL 10 DE JUNIO DEL 2022. LO ANTERIOR PARA LOS TRAMITES ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES.

PROVEEDOR: OSWALDO ZANO MONTERO
FACTURA: A-530418 /
MONTO: $500.00 / /

ATENTAMENTE |
LAl

Importe con Letra:

Importe con Letra: <<Quinientos Pesos 00/100M.N.>>
Sello Digital Emisor:

IxYEsOthOlLcZoFe?1FI'XUXC4ByjrrtzJZLNAphanprﬁfARnX+nN4+vUHduP3RtQDKVZIC2HJGnJqucWoY
OU7DW7wSuLBPdSDaps/b+sSka0]/Bnoqc9MQWZOP1pcthGg04CcpurJGVf\Nq4ngQZ2X9QIaQ76+zZSng
XMxejI28M44E30GjcYATpedEWrivWhUpTalUV5Sp+qW9SxekiarkFdEIY7a0USn9AXG 0/zMhggbDEYYVRYyHYR6E]
GmNJ/JOd07PG5v0vWJqADRka/mEgh9pHMMVEzO4mMaq8tRLvax+8dEJocoDuSnyKngZI/KcKsZSYu+rd9w

Selio Digital SAT:

"P'.cr.NkZiIg7Cpng42JdOJSBLui9YxJ7SMDM2RFECzICG+NyOSeZbgdbSuJN6QbLICFvCoachbAXbP/rhrHD
“/eBKILTRIeOIVIN6FN/2qpBHWqBq7SRHIfRe486) bOekPa9Ep4hiesRvClaLLoUphtfEVAQrvGyKPau+KimP

/lequPyku71OIuOnPnM981kDSHz4jqWZOVDchMs3ypeUJeusPQx??UstyOqueKZhXAp1W

i =F"-ML'TkttOlev1n0+LOSlYVkawaGcaEuEjat9LQwch556f4XUanALI7n7Q4WGMSEeKBTIprHUOw

Cadena Original SAT:

111.1]8891F830-DFE2-4F6B-9F01-A3AB3EEE372D| 2022-06-09T13:55: 19|SFE0807172W8|IxYEsOqtw

OchZoFe71FI’XUXC4ByjrrtzJZLNAphanprszRnX+nN4+vUHduP3RtQDKVZlC2HJGanzchoYOU?Dw7w
SuLBPd5Daps/b+58kaOJ/Bnoqc9MQWZOP1pcwhBGgO4CcpurJGVqu4ngqux9QlaQ76+zZSlxgxMxej128
M44E3OGJcYATpedEWrithUpTaIUV5p+qW95xekiardeElY?aOUQnQAxGO/thggbDEYYvRyHYR6JGmNJ/J0

dO7PG6v0vWJqADRka/mEgh9pHMMVEzO4mMantRvax+BdEJocoDuSy3ﬂ<ng2l/KcKsZSYu+rd9wA== 1000

01000000505619865] |

SubTotal: $432.48
IVA: $67.52
Total $500.00

Comentaria:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ADMINISTRADOR
Gas Manager® Operativo Ver, 20220112 | Powered by: www.gasmanager.com



E03867 - OSWALDO MANZANO MONTERO
RFC: MAMX520510617 Clave Pemex: 0000107442
BOULEVARD CHAHUE 206
COL. LA CRUCECITA

STA. MARIA HUATULCO, OAXACA. CP: 70989. Tel: 9585870278
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y

£2) PEMEX

Cliente

Factura - Folio SAT

35479 - GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

72B39E07-086C-4C80-AB6A-EBAE4B690A0A

Factura: A-530557
RFC: GEO621207KIA Moneda: MXN  Tipo Comprobante: I - INGRESO
Forma de Pago: 01 - EFECTIVO Fecha: 10/JUN/22 08:56:49
Método de Pago:  PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha SAT: ‘ 10/JUN/22 08:56:50
Uso CFDI: GO03 - GASTOS EN GENERAL Certificado Emisor: 00001000000502896903
' Pag: 1 de 1 Certificado SAT: 00001000000505619865
iso CRE: PL/3815/EXP/ES/2015
Clave Folio Cantidad Unidad Producto Pemiso
15101515 6521347 68.066 LTR - LITROS PREMIUM - 32012
Precio Base Tasa $IVA Importe
$20.343228 $1,347.18 0.16 $215.55 $1,384.68

FACTURA CORRESPONDIENTE AL PAGO DE COMBUSTIBLE, PARA EL VEHICULO CON PLACA RX-56242 DEBIDO A LA GIRA DE TRABAJO DEL EJECUTIVO DEL ESTADO CON EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
MEXICANA, EN EL MUNICIPIO DE BAHIAS DE HUATULCO, OAX., LOS DIAS DEL 07 AL 10 DE JUNIO DEL 2022. LO ANTERIOR PARA LOS TRAMITES ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES,

PROVEEDOR: OSWALDO MANZANO MONTERO

FACTURA: A-530557 ]

MONTO: $1,600.23 /" /
/

Importe con Letra:

Importe con Letra: <<Un Mil Seiscientos Pesos 23/100M.N.>>
Sallo Digital Emisor:

y “ W dh!92lApASDO1YWS1SSZOGaNPzriI7Eu7pnADHRiytJPeka+/v2e5besPBuefdeABoRGdSRszpb7tW
'wsPi2 )jaVlwfj+WrDM5703lGrQq0UEwaLVLD/hyb1OTraBn+joHIUcyquy5eU|t1cGNyLuHs72T8tMNK
CINB4 \/iGLE+udnZ7Bn7LBI5Cev4qSOaIJLARVQNCUGKBeOOXu5544mK9bENWv1KoaSkjrszH3ej|EIlGTZ
2x\.i:SDWZzJEarch4UGdINAqHBCaoSBSMv1iIDgCrF+Ea5Mchrs+Y4GAJytkUrZFj6tpllHBSuo/hzlquA==

Sello Digital SAT:

fpuRtWSFKPukaqukUkreFDVy3x36/M3yNG7kjt0d/3FQFVe/ IGfapUBVChOSngRCFXSVyjquprfYAdEdHc
03chkaq1ATSIUHwaLXYxHzN9Iu7Wi51COwTGvoFOJM6j1iMOkVTqH77pV3u+ybuKDinXDrstCethW3+
ap!sUXHHhc/9PHVekYIvaqnSqutXJSOosK3J3bimIPdd/0jLPIjbOerBiZ/HPM/BquMGSxI1 Srh++vrKVN4jw3
+Fi/oZIshUDPMZGcI1txybf7j2mjpoBSvPJotd9j3c9YleMHEth4amsX0v9B+LuZKooNz4s90szRdPg==

Cadena Original SAT:

| l1.1|7ZB39EO7-086C-4CBO-ABGA-EGAE48690AOA| 2022-06-10T08:56:50|SFE0807172W8|OxyPWzdh

IQZIApASDO1YWS1852063NPzn'I7Eu7pnADHRiyUPeka+/v2&SbesPBuefdeABoRGdBRszpb?thnvMUws
PiZJjaVlwfj+WrDMS703iGrQqOUEwaLVLD/hyb10Tta Bn+joHIUcyquy5eUlt1cGNyLuHS72T8tMNKprJNB4
ViGLE+uan7Bn7LBISCev4qSOaIJLARV9NCUGK3e00Xu5544mK9bENWv1KoaSkjrszHBeleI 1GTZ2NiSbw

ZzJEarch4UGd1NAqHBCaoSBSleiIDgCrF+EaSMchrs+Y4GAJytkUrZFj6thIHBSuo/hz1quA= =|00001000
000505619865] |

SubTotal: $1,384.68
IVA: $215.55
Total: $1,600.23

Comentario:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Ver, 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ADMINISTRADOR
Gas Manager® Operativo Ver. 20220112 | Powered by: www.gasmanager.com



DOS OCEANOS LIBRAMIENTO, S.A. DE C.V.

CARR. TRANSISTMICA KM 6.5 g
RFC DOL0309207W1 PEMEX

iso: 4 XP/ES/2015 A AL AL
Permiso: PL/3436/EXP/ES/ PAGAG

SALINA CRUZ, OAXACA, C.P 70610
FRANQUICIA

(971)71-6-24-24
Correo: dosoceanos.libramiento.facturas@gmail.com

SR aai ; FACTURA
No.Seriedel = | No. Serie del Cert e :
Certificado SAT , Emisor Serie y Folio Folio Fisca
00001000000509846663(00001000000412705516(B147949 5f59acd8-f2f6-447f-b7cb-5b543136619a

Datos del Cliente
16386 | GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA R.F.C: GE0621201KIA USO CFDI: G03 - Gastos en general

Lugar y Fecha de elaboracion Fecha y hora de certificacién
SALINA CRUZ, OAXACA 2022-06-10 15:29:06 2022-06-10 15:28:56
Metodo de pago Forma de pago Moneda Tipo de comprobante
PUE - Pago en una sola . i
axhibicitn 01 - Efectivo MXN | - Ingreso (Factura)
dServ b if : i ud. L. :
15101514 PL/3436/EXP/ES/2015-2372802 LTR 46.45 : MAGNA $ 18.63 $ 865.17
15101514 PL/3436/EXP/ES/2015-2372840 LTR  40.00 MAGNA $18.63 $ 745.09
LETRA Subtotal: $1,610.26
(SON: UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 20/100 M/N ) IVA: $250.94
IVA Retenido:|$0.00
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI / Efectos fiscales al pago Descuento: $0.00
Regimen General de Ley Personas Morales Total: $1,861.20
Observaciones

&4 o
KMHgPyKnryQZNDKNZZngPbc/PdOfsp! qigGlmf4aEvtEqeFMgwK8MYNFZa0LgiM+S/p0CgliZ68+Vp+Lmz0pzyx
SLWWe/Eafw5N/Cipdudw7zU1htcROfiYvQIZ)3Yod88wGTVeTB1T3SAizZSYtLGjrZdibqCk34cVUSZNi6lghvEajDQ3BRUWS +CIE3veT
Ki8QqXbgZDxp3AugORZLg69GKIM/vaGwR +WPaOTl+wAQ1FDcgd0pa5/rP2M2HQ9IsM32sMxL3vc65a0rygAtydUVBFT5iUgIVDc20
svnegHzxvydmGx9Wm9qbaV1/jUC5PbtengA=

||3.3|B|147949|2022-06-10T15:29:06|01|00001000000412705516|1610426|0.00]MXN|1|1861.20|I|PUE|70610|DOL0309207W1|
DOS OCEANOS LIBRAMIENTO, S.A. DE C.V.|601|GE0621201KIA|GOBIERNO DEL ESTADO DE
0AXACA|603|15101514|PL/3436/EXP/ES/2015-2372802|46.446818|LTR|MAGNA|18.6272|865.17|0.00]842.660595|002|Tasa|0.
160000|134.83|15101514|P|J3436/EXP/ES/2015-2372840|40.000000|LTR|MAGNA|18.6272[745.09[0.00]725.699310|002|Tasa|
0.160000/116.11|002|Tasa|0.160000|250.94]|250.94||

PAGARE No0:147949 FECHA EMISION: 10-06-2022 FECHA VENCIMIENTO 10-07-2022 IMPORTE $1,861.20

PAGARE Lugar y fecha de Expedicién:SALINA CRUZ, OAXACA a 10-06-2022 Por este PAGARE prometo (emos) y me (nos) obligamos a pagar
i:acondicionalmeqte: DOS OCEANOS LIBRAMIENTO, S.A. DE C.V. en SALINA CRUZ, OAXACA O en cualquier otra plaza de la republica a seleccién del tenedor, en
su fecha de vencimiento el importe de: 1,861.20(SON: UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 20/100 M/N ) Que reconocemos adeudarles asf como el
interés moratorio del % mensual.

Las ob!igaciones anteriores las encontramos mancomunada y solidariamente; en consecuencia la sociedad acreedora podré exigir de todos a prorrata o
Icu(aj!qyl%r de nosotros en su totalidad, el importe de las mismas obligaciones sin que el segundo caso tenga derecho el requerido para implorar el beneficio de
a division.

En caso de que_la autqn‘dad judicial despachare ejecucién contra todos o cualquiera de nosotros con motivo de este PAGARE desde ahora renunciamos al
dere_ch(? de designar bienes para embargo, y el articulo 431 fraccién Ili del c6digo de procedimientos civiles del estado, como supletorio del mercantil
consintiendo en que tal embargo se practique en los bienes que sefalen exclusivamente la sociedad acreedora, aun sin sujetarse al orden establecido en el
articulo 1395 del c6digo de comercio el cual precepto también renuncia.

g:t%ss g%Deudor: GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA , Direccion CARRETERA INTERNACIONAL OAXACA-ISTMO KM. 11.5, No. , COL. TLALIXTAC DE CABRERA

rmﬂsﬂmr ALRAGODE COMBUSTIELE RARA EL\EHICULOCON-PLACA-R-56243—DEBIDO-A LA GIRA-DE TRABAIO DEL EIECUTIVO DEL ESTADO CON EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA MEXICANA, EN EL MUNICIPIO DE BAHIAS DE
HUATULCO, OAX., LOS DIAS DEL07 AL 10 DE JUNIO DEL 2022 LO ANTERIOR PARA LOS TRAMITES ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES. 1

PROVEEDOR: DOS
FACTURA: B14794
MONTO: $1,861 .21

ANOS LIBRAMIENTO, S.A. DE C.V.

ATENTAMENTE
LIC. ROBERTO VILLALANASANCHEZ
COORD. DE GIRAS



